na data de referência de MAIO de 2022, obtido pela conjugação do MÉTODO 
COMPARATIVO DE DADOS DE MERCADO com o MÉTODO EVOLUTIVO, é o seguinte: 

- Imóvel situado à Rua Baronesa do Gravataí, 106, Bairro Cidade Baixa, Porto 
Alegre/RS, Matrícula nº 22.201 do Registro de Imóveis da 5ª Zona: 

- Valor de Mercado: R$ 1.770.000,00 (um milhão, setecentos e setenta mil reais) 

5. ENCERRAMENTO: 

Como encerramento do presente Laudo Pericial, colocamo-nos à disposição 
deste MM. Juízo para quaisquer eventuais esclarecimentos que sejam solicitados. 

Porto Alegre, 27 de maio de 2022. 

Arq. GERALDO DA ROCHA OZIO-Esp.